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Nadřízená sestava :

Ing. Jan Matěna - konstrukce, Horní Bradlo 6, 539 53  tel: 469 338 256  mob: 776 570 640  E-mail: jan.matena@seznam.cz

Netolerované rozměry dle ISO 2768-mK
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HŘÍDEL
Hmotnost  2.990  kg

KR 80 - 400 19 312     
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KUŽEL PRO VÁLEČKOVÉ LOŽISKO S KUŽELOVOU DÍROU SKF N1015 KTN/SP

HŘÍDEL JE URČEN PRO VELKOU KLEŠTINU A PROVEDENÍ ROKU 2017 (ZVĚTŠENÁ HLOUBKA OTVORU PRO PRUŽINY)
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ŘEZ A-A

0,8
0,8

1,6 1,6

0,8

0,01 A

0,01 A

0,01 A

A

8 (4x á 90°)
PŘÍVOD CHLADÍCÍ KAPALINY

29

M6

ŘEZ B-B
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ŘEZ C-C
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ŘEZ D-D

CEMENTOVAT HL.1mm  ZÁVITY CHRÁNIT NEBO OPATŘIT PŘÍDAVKEM A ŘEZAT PO CEMENTACI
KALIT 58-62 HRC

                  M.078.02A.S02A a M.078.02A.S03A
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